



## CLS Lakering IVS

Jerupvej 420

9870 Sindal

CVR-nr. 39823861

## Årsrapport 2018/19

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-09-2020

---

Chris Louring Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CLS Lakering IVS Jerupvej 420 9870 Sindal
CVR-nr.	39823861
Stiftelsesdato	30-08-2018
Regnskabsår	30-08-2018 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Chris Lourcing Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	velas I/S Hjørringvej 442a 9750 Østervrå
CVR-nr.	30869052

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med lakering af biler

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 30-08-2018 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -21.186, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 237.934, og en egenkapital på kr. -18.686.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via egen drift over en årrække.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende. Det var forventet, at 1 regnskabsår ville genere et underskud, da opstart af branchen kræver en længere periode for at få etableringen af kundegrundlag på plads. Det er ledelsens forventning, at næste års årsregnskab vil udvise nul resultat eller et mindre overskud.

Det er ledelsens vurdering, at likviditeten til det kommende års drift og investering er garanteret, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift. Hovedanpartshaver vil indskyde kapital, hvis dette skulle blive nødvendigt.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>904.298</b>
Personaleomkostninger	1	-908.432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.488
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16.622</b>
Andre finansielle indtægter		440
Finansielle omkostninger		-9.971
<b>Resultat før skat</b>		<b>-26.153</b>
Skat af årets resultat		4.967
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-21.186
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-21.186</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		4.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>4.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.274
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>92.274</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>96.274</b>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.121
Andre tilgodehavender		16.322
Periodeafgrænsningsposter		9.217
<b>Tilgodehavender</b>		<b>121.660</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>141.660</b>
<b>Aktiver</b>		<b>237.934</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		2.500
Overført resultat		-21.186
<b>Egenkapital</b>		<b>-18.686</b>
Gæld til banker		166.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.890
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>256.620</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>256.620</b>
<b>Passiver</b>		<b>237.934</b>
Usikkerhed om going concern	2	
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

**Noter**

2018/19

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	843.294
Pensioner	51.072
Andre omkostninger til social sikring	9.394
Andre personaleomkostninger	4.672
	<u>908.432</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
-----------------------------------	----------

**2. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via egen drift over en årrække.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende. Det var forventet, at 1 regnskabsår ville genere et underskud, da opstart af branchen kræver en længere periode for at få etableringen af kundegrundlag på plads. Det er ledelsens forventning, at næste års årsregnskab vil udvise nul resultat eller et mindre overskud.

Det er ledelsens vurdering, at likviditeten til det kommende års drift og investering er garanteret, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift. Hovedanpartshaver vil indskyde kapital, hvis dette skulle blive nødvendigt.

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 89 tkr.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Chris Louring Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-514119132999

IP: 87.56.xxx.xxx

2020-09-07 20:30:06Z

NEM ID 

## Inge Møller Ernst

Registreret revisor

Serienummer: CVR:30869052-RID:50492284

IP: 185.116.xxx.xxx

2020-09-08 11:24:50Z

NEM ID 

## Chris Louring Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-514119132999

IP: 87.56.xxx.xxx

2020-09-08 16:36:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T64FD-UZ12J-CJB8S-G15G7-P3LYM-M0Q8P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>